
Zamość, dnia 22 lutego 2012 r.

AZP.3320/ 6/            / 12  

Dotyczy: Wyjaśnienia treści SIWZ 

Samodzielny  Publiczny  Szpital  Wojewódzki  im.  Papieża  Jana  Pawła  II  w 
Zamościu ul. Aleje Jana Pawła II 10, zgodnie z art. 38 ust.1, 2 ustawy Prawo zamówień 
publicznych  z dnia  29 stycznia  2004 r.  z późn.  zm.  informuje,  że  wpłynął  wniosek o 
wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia opracowanej do przetargu 
nieograniczonego na dostawę zestawów do dializy otrzewnowej CADO i ADO. Poniżej 
podajemy treść pytań i wyjaśnienie:

Pytanie:
Czy zamawiający dopuszcza oferowanie worków z płynami o następujących stężeniach 
glukozy: 1,5%, 2,3%, 4,25%, w objętościach CADO: 2 000 cm³, 2 500 cm³ i ADO: 5 000 
cm³ – zamiast wymienionych w SIWZ 1,36% i 3,5%?
Wyjaśnienie: Tak.

Pytanie:
Czy  zamawiający  dopuszcza  oferowanie  płynów  zawierających  wysoką  zawartość 
produktów  degradacji  glukozy  (łączna  zawartość  GDP  z  3-DG  (deoxyglukozone) 
>35µmol/  l),  które  łącząc  się  z  białkami  stymulują  powstawanie  nadmiernej  ilości 
szkodliwych produktów glikacji białek?
Wyjaśnienie: Tak.

Pytanie:
Czy  może  jednak  zamawiający  wymaga  aby  oferowane  płyny  należały  do  grupy  o 
obniżonej  zawartości  produktów degradacji  glukozy przynajmniej  do  takiego  poziomu 
jaki  posiadają  np.:  Stay-Safe  Balance  i  Sleep-Safa  Balance  firmy  Fresenius  lub 
Physioneal,  Extraneal  i  Nutrineal  firmy Baxter?  Taki  wymóg nie  eliminuje  żadnego z 
uczestników procedury.
Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie:
Czy  zamawiający  pod  pojęciem  „dreny”  w  zestawia  CADO  ma  na  myśli  zestawy 
drenażowe do pobierania próbek PET i PFT czy jedynie przedłużacz cewnika? Zestaw 
drenów  do  podawania  płynów  CADO  w  zestawach  naszej  firmy  jest  już  fabrycznie 
podłączony do worków i stanowi jedną pozycję cenową.
Wyjaśnienie: Zamawiający ma na myśli transferset – dren łączący.

Pytanie:
Czy  obowiązkowe  jest  oferowanie  łącznika  tytanowego  w  pakiecie  ADO?  Jego 
odpowiednikiem  w  naszych  zestawach  jest  „adaptor”.  Czy  zamawiający  dopuszcza 
zastąpienie w ofercie ADO „łącznika tytanowego” „adaptorem”?
Wyjaśnienie: Tak.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu  
AZP.3320/ 6/12 - Wyjaśnienie treści SIWZ                                                                                                                                   1 z 2



Pytanie:
Bardzo prosimy o włączenie płynów Extraneal i Nutrineal do pakietu CADO i zgodę na 
zastąpienie  ich  preparatami  typu  Balance.  Wyłączenie  płynów Extraneal  i  Nutrineal  z 
pakietu  i  dodatkowe  zakupy  uzupełniające  pakiet  poza  pakietem  porównywanym  w 
procedurze  przetargowej  (w  wyższej  cenie  od  worków  ujętych  w  pakietach 
porównywanych) fałszuje rzeczywistą cenę pakietu terapii i jest działaniem eliminującym 
nominalnie tańszy pakiet w innej konfiguracji.
Wyjaśnienie: Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.

Pytanie:
Czy  zamawiający  wymaga  aby  worki  kupowane  poza  porównywanymi  w  procedurze 
pakietami (takie jak Extraneal i Nutrineal) miały taką sama cenę co odpowiadające im. 
Objętością  worki  ujęte  w pakietach?  Czy też  sprzedający może  sobie  policzyć  za  nie 
drożej bo są wyciągnięte z pakietu?
Wyjaśnienie: Zamawiający  informuje,  iż  to  wykonawca  samodzielnie  dokonuje 
kalkulacji ceny.

Pytanie:
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie ADO w pozycji 2 worków do dializy CADO o tych 
samych objętościach co wymienione w SIWZ.
Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie:
Czy zamawiający dopuszcza zastąpienie „korków” „ nakrętką dezynfekującą”?
Wyjaśnienie: Tak.

Dyrektor
Samodzielnego Publicznego

 Szpitala Wojewódzkiego
 im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu

lek. med. Andrzej Mielcarek 

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu  
AZP.3320/ 6/12 - Wyjaśnienie treści SIWZ                                                                                                                                   2 z 2


